



Nyhetsbrev 4 – 2021

Trafikverkets banarbeten ökar i intensitet efter en någorlunda lugn juni månad. I nyhetsbrevet har vi sammanställt den Real Railtrafik och relation som berörs med av förändrade in- och utlämningstider.

Planerade banarbeten ger ändrade in- och utlämningstider under juli och augusti 2021

Luleå-Göteborg

P.g.a. banarbete kommer volymer från Luleå lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Luleå torsdagen den 1 juli och måndagen den 5 juli kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 15.30.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Luleå lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Luleå fredagen den 2 juli kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 13.15.

Göteborg-Umeå

P.g.a. banarbete i Olskroken så tvingas vi tidigarelägga sista inlämningstid i Göteborg måndagen den 5 juli och tisdagen den 6 juli till kl. 18.30.

P.g.a. reducerad trafik under sommaren så kommer volymer från Göteborg lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Göteborg måndag-torsdag 19 juli – 12 augusti kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 13.45.

Umeå-Göteborg

P.g.a. banarbete kommer volymer från Umeå lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Umeå torsdagen den 1 juli och måndagen den 5 juli kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 15.15.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Umeå lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Umeå fredagen den 2 juli kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 13.00.

P.g.a. reducerad trafik under sommaren kommer volymer från Umeå lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Umeå måndag-fredag 19 juli - 13 augusti kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 11.50.

Göteborg-Sundsvall

P.g.a. banarbete i Olskroken så tvingas vi tidigarelägga sista inlämningstid i Göteborg måndagen den 5 juli och tisdagen den 6 juli till kl. 17.30.

Sundsvall-Göteborg

P.g.a. banarbete i Olskroken kommer volymer från Sundsvall lämnas ut senare i Göteborg. Enheter som lämnas in i Sundsvall torsdagen den 1 juli och måndagen den 5 juli kan hämtas ut i Göteborg tidigast dagen efter från kl. 07.30.

Helsingborg-Umeå

P.g.a. banarbete kommer volymer från Helsingborg lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Helsingborg måndag-torsdag perioden 13 – 22 juli kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 18.00.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Helsingborg lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Helsingborg perioden 27 – 29 juli kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 15.50.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Helsingborg lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Helsingborg måndag-torsdagperioden 3 – 13 augusti kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 18.15.

Nässjö-Umeå

P.g.a. banarbete kommer volymer från Nässjö lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Nässjö måndag-torsdag perioden 13 – 22 juli kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 18.00.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Nässjö lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Nässjö perioden 27 – 29 juli kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 15.50.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Nässjö lämnas ut senare i Umeå. Enheter som lämnas in i Nässjö måndag-torsdag perioden 3 – 12 augusti kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 18.15.

Umeå-Nässjö

P.g.a. banarbete kommer volymer från Umeå lämnas ut senare i Nässjö. Enheter som lämnas in i Umeå måndag-torsdag perioden 12 juli – 12 augusti kan hämtas ut i Nässjö tidigast dagen efter från kl. 16.30.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Umeå lämnas ut senare i Nässjö. Enheter som lämnas in i Umeå måndag-torsdag perioden 23 augusti – 2 september kan hämtas ut i Nässjö tidigast dagen efter från kl. 16.45.

Helsingborg-Luleå

P.g.a. banarbete kommer volymer från Nässjö lämnas ut senare i Luleå. Enheter som lämnas in i Helsingborg måndag-torsdag perioden 12 juli – 12 augusti kan hämtas ut i Umeå tidigast dagen efter från kl. 21.50.

Nässjö-Luleå

P.g.a. banarbete kommer volymer från Nässjö lämnas ut senare i Luleå. Enheter som lämnas in i Nässjö måndag-torsdag perioden 12 juli – 12 augusti kan hämtas ut i Luleå tidigast dagen efter från kl. 21.50.

Luleå-Nässjö

P.g.a. banarbete kommer volymer från Luleå lämnas ut senare i Nässjö. Enheter som lämnas in i Luleå måndag-torsdag perioden 12 juli – 12 augusti kan hämtas ut i Nässjö tidigast dagen efter från kl. 16.30.

P.g.a. banarbete kommer volymer från Luleå lämnas ut senare i Nässjö. Enheter som lämnas in i Luleå måndag –torsdag perioden 23 augusti – 3 september kan hämtas ut i Nässjö tidigast dagen efter från kl. 16.45.

TILL ALLA VÅRA KUNDER
2021-06-09

Terminalen i Umeå har söndagsstängt tiden 4 juli – 15 augusti 2021

Det innebär att enheter som avsänts fredagar kan hämtas ut tidigast måndagar från kl. 06.00.

Terminalen i Luleå har söndagsstängt tiden 18 juli – 8 augusti 2021

Det innebär att enheter som avsänts fredagar kan hämtas ut tidigast måndagar från kl. 04.30.

Vi på Real Rail vi passa på att önska alla våra kunder och samarbetspartners en fortsatt riktig skön och härlig sommar.

Pär-Åke Persson, Produktionschef, Real Rail Sweden AB